Jaxal-mekanismissa kuvasta ympyroidyt mekanismin raudat ovat
pyoreaa putkea.

| Jaxal-mekanismen ar de
stodrora, markerad
cirkulerade i figuren, rund
ror.

In Jaxal-mechanism the
supporting steels,
highlighted in the picture,
are round pipe.




1.Lukon asennus kuomuun

Pultti B on valmiina kuomussa, mittaa reikd A 150mm B:sta, samalle
korkeudelle saranaan/kuomuun. Katso mallia kuvasta 1. Poraa reika kohtaan
A, 8mm poralla lapi saranan ja kuomun, poraa sen jalkeen kuomuun 13mm
reika. Kiinnita tuulihaka lyhyemmasta varrestaan siihen kayttdaen M8x55 pulttia.
Laita kuomun ulkopuolelle aluslevy M8x24. Sisapuolelle aluslevy M8x24 seka
mutteri M8 nylon. Katso kuva 2. HUOM! &la kirista mutteria liikaa.

2.Lukon asennus laitaan
Mittaa reian D etaisyys kulmaraudan pdasta C 530mm, katso kuva 1. Reidn D
etaisyys karryn laidan paalta on sama kuin kulmaraudan kiinnitys pulttien
etaisyys karryn laidan paalta. Poraa reikda 8mm poralla. Kiinnita pultti M8x55
laitaan, laittaen ulkopuolelle aluslevy M8x24. Sisdpuolelle aluslevy M8x24 seka
mutteri M8. Laske kuomua hieman
alaspdin, jotta saat kiinnitettya tuulihaan
pulttiin ja kiinnita se mutterilla M8 nylon.
Katso kuva 3. HUOM! dla kirista tuulihaan
mutteria liikaa. Mikali tuulihaka tarttuu
laitaan, voit lisata aluslevyja kuten kuvassa
3.



Itselukitseva tuulihaka asennusohje- Muut mekanismit

1.Lukon asennus kuomuun KUVA 4

Pultti B on valmiina kuomussa, mittaa reikd A 80mm B:sta, samalle korkeudelle
saranaan/kuomuun. Katso mallia kuvasta 4. Poraa reikd kohtaan A, 8mm
poralla |dpi saranan ja kuomun, poraa sen jalkeen kuomuun 13mm reika.
Kiinnita tuulihaka lyhemmasta varrestaan siihen kayttaen M8x55 pulttia. Laita
kuomun ulkopuolelle aluslevy M8x24. Sisapuolelle aluslevy M8x24 seka mutteri
M8 nylon. Katso kuva 2. HUOM! ala kirista mutteria liikaa.

2.Lukon asennus laitaan
Kun tuulihaka on kiinni kuomussa, varmista etta se on lukko asennossa. Pitkan
varren paassa on lovi, jonka avulla laitaan piirretaan kaari tussilla. katso kuva 4
ja 6. Vapauta tuulihaan lukko ja sulje kuomu. Etsi kohta piirtamaltasi viivalta,
missa tuulihaka mahtuu olemaan kiinni asennossa. Katso kuva 5. Poraa reika
8mm poralla. Kiinnita pultti M8x55 laitaan, laittaen ulkopuolelle aluslevy
M8x24. Sisapuolelle aluslevy
M8x24 seka mutteri M8.

Taman jalkeen aseta tuulihaka
pulttiin ja kiinnita se mutterilla
M8 nylon. Katso kuva 3.
HUOM! &l3 kirista tuulihaan
mutteria liikaa. Mikali tuulihaka
tarttuu laitaan, voit lisata
aluslevyja kuten kuvassa 3.

Kuva 5
\\\\\\\\“\\\T\\;_ [

\\\\,\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\




Sjalvlasande sakerhetssparr, montermgsanwsmngar—for
Jaxal-mekanism

1.Montera laset pa kapan

Bult B sitter fardigt i kapan, mat halet A 150 mm fran B, pa samma hojd pa
gangjarnet/kapan. Se exemplet pa bild 1. Borra ett hal i punkt A med 8 mm
borr genom gangjarnet och kapan. Borra sedan ett hal pa 13 mm i kdpan. Fast
sakerhetssparrens kortare del pa kdpan med en M8x55-bult. Placera en
M8x24-bricka pa utsidan av kapan. Satt en M8x24-bricka samt en M8-
nylockmutter pa insidan. Se bild 2. OBS! Dra inte at muttern fér mycket.

2. Montera laset i kanten
Mat avstandet till halet D fran vinkeljarnets ande C till 530 mm. Se bild 1.
Avstandet till halet D fran slapets 6vre kant ar samma som avstandet fran
vinkeljarnets fastbultar till karrans 6vre kant. Borra ett hal med 8 mm borr. Fast
M8x55-bulten i kanten med M8x24-brickan TEps,

pa utsidan. Satt en M8x24-bricka samt en \
M8-mutter pa insidan. Sank kapan lite nerat
sd att du kan fasta sikerhetssparren i bulten
och fast den med en M8-nylockmutter. Se
bild 3. OBS! Dra inte at sdakerhetsspérrens
mutter fér mycket.




Sjalvlasande sakerhetssparr, monteringsanvisningar —
ovriga mekanismer

1.Montera laset pa kapan

Bult B sitter fardigt i kapan, mat halet A 80 mm fran B, pa samma hojd pa
gangjarnet/kapan. Se exemplet pa bild 4. Borra ett hal i punkt A med 8 mm
borr. Fast sakerhetssparrens kortare del pa kapan med en M8x55-bult. Placera
en M8x24-bricka pa utsidan av kapan. Satt en M8x24-bricka samt en M8-
nylockmutter pa insidan. Se bild 2. OBS! Dra inte at muttern fér mycket.

2.Montera laset i kanten
Nar sdkerhetssparren sitter fast i kapan, forsakra dig om att den ar i last lage. |
dnden av den langa delen finns en skara som anvéands for att rita en bage med
tusch pa kanten. Se bild 4 och 6. Frigor sékerhetssparrens las och stang kapan.
Leta fram den punkt pa strecket som du ritat dar sdkerhetssparren far plats att
vara i det stangda laget. Se bild 5. Borra ett hal med 8 mm borr. Fast M8x55-
bulten i kanten med M8x24-brickan
pa utsidan. Satt en M8x24-bricka
samt en M8-mutter pa insidan.
Placera sedan sakerhetsspéarren i ._ \\\\\\\\.\\\.\\\\\\\\\\\‘“‘““\““““““‘““‘“" ‘
bulten och fast den med en M8- : -
nylockmutter. Se bild 3. OBS! Dra
inte at sdkerhetssparrens mutter
for mycket.



Self-locking wind hook installation — Jaxal models

S

1.Attaching the wind hook to the plastic cover

Bolt B is already in the plastic cover, measure hole A 150mm from B, to same
height in the hinge/cover. As in Figure 1. Drill hole to location A, with 8mm drill
through all. Then enlarge the hole in the plastic cover to 13mm using drill. Attach
the wind hook from the shorter arm to the plastic cover using M8x55 bolt. Apply
M8x24 washer on the outside, also to the inside M8x24 washer and tighten with
M8 nut nylon. Shown in Figure 2. NOTE! don’t tighten the nut too much.

2.Attaching the wind hook to the trailer side

Measure hole D from the end of the angle iron C 530mm. Shown in Figure 1.
Measure hole D from the top of the trailer side to be the same as the holes for
the angle iron are from the top of the trailer side. Drill hole with 8mm. Attach
bolt M8x55 to trailer side, use washer M8x24 on the outside. Inside use washer
M8x24 and nut M8. Bring the plastic cover
down a bit to attach the wind hook to the
bolt. Use M8 nut nylon to secure it. As in
Figure 3. NOTE! don’t fasten the wind
hook nut too much. If the wind hook gets
stuck on the side of the trailer, use more
washers as in figure 3.




Self-locking wind hook installation — Other models

Figure 4

1.Attaching the wind hook to the plastic cover

Bolt B is already in the plastic cover, measure hole A 80mm from B, to same
height in the hinge/cover. As in Figure 4. Drill hole to location A, with 8mm drill
through all. Then enlarge the hole in the plastic cover to 13mm using drill. Attach
the wind hook from the shorter arm to the plastic cover using M8x55 bolt. Apply
M8x24 washer on the outside, also to the inside M8x24 washer and tighten with
M8 nut nylon. Shown in Figure 2. NOTE! don’t tighten the nut too much.

2.Attaching the wind hook to the trailer side

Make sure that the wind hook is at locked position. Use a marker and draw curve
using notch at the end of the longer arm. Figure 4 and 6. Release the wind hook
lock and close the plastic cover. Find a spot on the curve where the wind hook
has room to be and mark it for drilling. Figure 5. Drill hole with 8mm. Attach bolt
M8x55 to trailer side, use washer M8x24 on the outside. Inside use washer
M8x24 and nut M8. Bring the
plastic cover down a bit to
attach the wind hook to the

bolt. Use M8 nut nylon to 4 ;

secure it. As in Figure 3. 3 e
NOTE! don’t fasten the wind i \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\“"

hook nut too much. If the 3
wind hook gets stuck on the
side of the trailer, use more

washers as in figure 3.




